

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Kroppsøving	Engelsk	Kroppsøving	Engelsk	M/H
2 9.10-9.55	UTV	Matematikk	Kroppsøving	K/H	M/H
3 10.05-10.50	Matematikk	KRLE	Norsk	Naturfag	M/H
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	Engelsk	Bok og film	Norsk
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag	Naturfag	Vi ser filmen fra boka du har lest	Matematikk
6 13.15-14.00	Norsk	Valgfag	Naturfag		Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

Informasjon:**Ordenselever: 1. Ingeborg 2. Martine 3. Ayat****Fysisk:** Jentene skal på kjøkkenet med Kariin. Husk forklede. Gutta spiller badminton**Friluftsliv:** Sette opp Tarp og lage bål i de samme gruppene. Vurdering ut ifra evaluering etter forrige tur, samarbeid, utstyr, prosess og resultat i forhold til vær og vind.**SMS-kommunikasjon:** Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer**Siste uke med leseprosjekt. Alle timer merket med rødt, er timer du skal lese 15 min i boka du har valgt. Torsdag er filmdag**

	LÆRINGSMÅL
No	Jeg kan framføre en appell om noe som opptar meg Jeg vet hva sensur er
Ma	Jeg kan regne omkrets og areal av firkanter
Eng	I know how to write an informative article I can analyse sources and find out if they are reliable
KRLE	Kunne forklare hva tvangsekteskap er, og drøfte hvorfor kjønnsroller kan være så fremtredende i religioner.
Samf	Jeg kan kritisk vurdere informasjon, trekke ut faktakunnskaper og presentere dem for andre.
Nat	
Kropps-øving	Mandag: Oppstart av danseprosjekt (inndeling av grupper) Onsdag: Kreativ dans (gruppeprosjekt)
Eng f.	Jeg kan framføre en presentasjon om noe overnaturlig. Jeg har en del faktakunnskap om USA
Spansk	Jeg er godt forberedt til prøven om skole, klokka og "en vanlig dag" og grammatikken som hører til dette.
Tysk	Vi fortsetter å repetere presens og presens perfektum Vi lærer nye ord knyttet til tema reise
Arbeidslivsfag	Timen på tirsdag blir arbeid med bedrift. Timene på torsdag blir bok og film.
Mat og Helse	Jeg kan forklare tallerkenmodellen.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv
NORSK		Lekse: Lydfilen med appellen må være levert på It's før timen I timen jobber vi med hva sensur av tekster er.		Lesetime	
MATTE				Oppgavebok oppgave 2.132 og 2.135 Gruppe: ark,	
ENGELSK	Vi lærer hvordan vi kan finne kilder vi kan stole på.	Vi lærer hvordan vi skal skrive en "informative article"	Vi finner ut hvorfor 1960-årene var viktige for like rettigheter i USA		
SAMFUNN					Presentasjonen må være ferdig til mandag. Husk at dette skal være en muntlig vurdering
KRLE					
NATURFAG					
Mat og helse				Vi lager tomatsuppe, focaccia og nice cream. Husk forkle!	
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Torsdag: Prøve i kapittel 6, 7, skolehverdag og klokka. Målark ligger på its og øveark er delt ut og ligger på its. Vi bruker tirsdagstimen til å øve.</p> <p>Tysk: Torsdag: Jobb godt med ord og uttrykk på Quizlet. Lær så mange som mulig skriftlig og muntlig. Det blir en større gloseprøve neste uke.</p> <p>Engelsk fordykning:</p>				